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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin uzay politikaları
alanındaki 10 yıllık vizyon, strateji, hedef ve projelerini içeren Milli Uzay
Programı'nı Salı günü kamuoyuna açıkladı.

Türkiye Uzay Ajansı 13 Aralık 2018'de Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile
kuruldu ve  başında da Ağustos 2019'dan bu yana Serdar Hüseyin
Yıldırım var. Türkiye Uzay Ajansı, uzay ve havacılık bilimi ve
teknolojilerinin gelişimini ve yaygınlaştırılmasını destekleyici nitelikte
finans, hukuk, yönetim, işletme, pazarlama ve benzeri konularda
çalışmalar yapan, Türkiye'nin uzaya yönelik hak ve menfaatlerinin
korunması ve güvence altına alınması için ulusal ve uluslararası
kuruluşlarla koordinasyonu yürüten devlet kuruluşu olarak tanımlanıyor. 

Bu doğrultuda, Türkiye Uzay Ajansının açıklanan 10 hedefi ise şu şekilde;

1. Ay görevi: Cumhuriyet'in 100'ncü yılında uluslararası işbirliği ile yakın
Dünya yörüngesinde ateşlenecek milli ve özgün hibrit roketle Ay'a sert iniş
gerçekleştirilecek.
2. Yerli uydu: Yeni nesil uydu geliştirme alanında dünya ile rekabet
edebilecek ticari bir marka ortaya çıkarılacak.
3. Bölgesel konumlama: Türkiye'ye ait bölgesel konumlama ve
zamanlama sistemi geliştirilecek.
4. Uzay limanı: Uzaya erişimi sağlamak amacıyla bir uzay limanı işletmesi
kurulacak.
5. Uzay havası: Uzay havası veya meteorolojisi olarak tabir edilen alana
yatırım yapılarak uzaydaki yetkinlik arttırılacak.
6. Uzay nesneleri: Türkiye, astronomik gözlemler ve uzay nesnelerinin
yerden takibi konularında daha yetkin bir konuma getirilecek.
7. Uzay sanayisi: Uzay alanında sanayi kümelenmesi ile entegre
çalışmalar yürütülecek.
8. Uzay teknolojileri geliştirme bölgesi: ODTÜ ile birlikte yerli ve yabancı
yatırımcılarla ev sahipliği yapacak bir uzay teknoloji geliştirme bölgesi
kurulacak.
9. Uzay farkındalığı: Uzay alanında etkin ve yetkin insan kaynağını
geliştirmek amacıyla uzay farkındalığı oluşturulacak. Net olarak
tanımlanmış alanlarda yüksek lisans ve doktora bursları verilecek. Ulusal,
uluslararası yaz okulları, kurslar ve çalıştaylar organize edilecek.
10. Türk astronot: Bir Türk vatandaşı, bilim misyonuyla uzaya
gönderilecek.

President Recep Tayyip Erdogan, Turkey's 10-year vision in the field of space
policy, strategy, including the objectives of the National Space Program and
the project was made public on Tuesday.

Turkish Space Agency was established with presidential decree in 13
December 2018. Head of Turkish Space Agency is Serdar Hüseyin Yıldırım. In
this respect, Turkish Space Agency, aerospace science and the development
of technology and dissemination supportive finance, law, management,
business, who works in marketing and other issues, Turkey's space for the
rights and interests of preservation and carrying out coordination with national
and international organizations for securing It is defined as a state institution.

In this respect, Turkey Space Agency described the 10 goals in the following
way;

1. Moon mission: In the 100th anniversary of the Republic, a hard landing on
the Moon will be realized with a national and unique hybrid rocket that will be
fired in close Earth orbit with international cooperation.
2. Domestic satellite: A commercial brand that can compete with the world in
the field of new generation satellite development will be created.
3. Regional positioning: positioning and timing will be developed regional
system of Turkey.
4. Spaceport: A spaceport operation will be established to provide access to
space.
5. Space weather: Competence in space will be increased by investing in the
area called space weather or meteorology.
6. Space objects: Turkey, astronomical observations, and more competent in
the subject tracking space objects from the floor to be brought into a position.
7. Space industry: Integrated studies will be carried out with the industrial
cluster in the space field.
8. Space technologies development zone: A space technology development
zone will be established with METU to host domestic and foreign investors.
9. Space awareness: Space awareness will be created in order to develop
effective and competent human resources in the field of space. Master's and
doctoral scholarships will be awarded in clearly defined fields. National and
international summer schools, courses and workshops will be organized.
10. Turkish astronaut: A Turkish citizen will be sent to space on a science
mission.
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TÜRKİYE

UZAY AJANSI’NIN HEDEFLERİNİ AÇIKLADI

PRESIDENT ERDOGAN ANNOUNCED TARGETS

OF TURKISH SPACE AGENCY



ABD'nin yeni başkanı olan Joe Biden, göreve başladıktan
sonra Çin ile ilk resmi telefon görüşmesini gerçekleştirdi.
Joe Biden ve Xi Jinping, sadece ABD ve Çin'i değil, dünyayı
da yakından ilgilendiren hassas konuları görüştü. Bu
görüşmeden sonra önemli açıklamalar yapıldı. 

Bu görüşmede Biden'ın özgür ve açık bir Hint-Pasifik
bölgesinin öncelik olduğunu belirttiği dile getirildi. Xi Jinping
ise karşı karşıya gelmenin iki ülke için de iyi olmayacağını
belirttiği iddia edildi. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada
Biden'ın ayrıca “Beijing'in haksız ve zorlayıcı uygulamaları,
Hong Kong'daki baskıcı tavrı, Sincan bölgesindeki insan
hakları ihlalleri ve Tayvan dahil olmak üzere bölgede
giderek artan agresif tutumuna yönelik temel endişelerini”
yinelediği ifade edildi. Aynı zamanda Xi Jinping, Hong
Kong, Sincan ve Tayvan konusunda da sert tavrını
sürdürdü. Jinping Biden'a “Çin'in egemenliği ve bölgesel
toprak bütünlüğü” konularında ABD'nin dikkatli
davranacağını umduğunu söyledi. 

Son olarak Biden, Çin'in ülkesinin refahı, güvenliği ve
demokratik değerleri için ortaya koyduğu meydan okumanın
farkında olduğunu dile getirdi. Ayrıca, Amerika'nın
çıkarlarına uygun olması durumunda Pekin ile çalışmaya
hazır olduklarını da belirterek Çin ile işbirliği
yapabileceklerini de ifade etti. 

Joe Biden, the new president of the United States, made his
first official phone call with China after taking office. Joe Biden
and Xi Jinping discussed sensitive issues that concern not only
the US and China, but also the world. Important statements
were made after this meeting. 

In this meeting, it was stated that Biden stated that a free and
open Indo-Pacific region is a priority. On the other hand, Xi
Jinping allegedly stated that the confrontation would not be
good for both countries. In the White House statement, Biden
also said that “Beijing's unfair and coercive practices, its
repressive attitude in Hong Kong, human rights violations in
the Xinjiang region, and its increasingly aggressive attitude in
the region, including Taiwan”, reiterated its main concerns. At
the same time, Xi Jinping also maintained his tough stance on
Hong Kong, Xinjiang and Taiwan. Jinping told Biden that he
hoped the US would be careful about “Chinese sovereignty
and regional territorial integrity”.

Finally, Biden expressed that he is aware of the challenge
China poses for his country's well-being, security and
democratic values. He also stated that they are ready to work
with Beijing if it suits America's interests and they can
cooperate with China. 
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ABD VE ÇİN ARASINDA KRİTİK

 GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİ

CRITICAL MEETING TOOK

 PLACE BETWEEN THE USA AND CHINA



In the Turkish Republic of Northern Cyprus, the Council of Ministers
took a full curfew decision between February of 5-15 within the scope
of new types of coronavirus measures.

Accordingly a full curfew will be imposed between 20.00 on February 5
and 05.00 on February 15 except for meeting the necessary needs of
the people.

In each region, twice as many pharmacies as on-call pharmacies will
serve between 08.00-24.00.  Places where basic products such as
markets, greengrocers and fishermen are sold will be open between
08.00-17.00.

Entries and exits between all districts will also be closed.  All
workplaces will be closed on Sunday, February 7 and February 14
except pharmacies on duty.

All banks will not work between February 8-12 and transactions with
checks will not be made during this period.   

In addition, the Council of Ministers decided to purchase 150 thousand
PCR test kits and 3 PCR devices and thus increase the number of
tests.

TRNC Minister of Health Ali Pilli announced that the number of tests
performed in the last 24 hours was 6 thousand 937, 69 local positive
cases were encountered and 35 people were discharged. Stating that
the total number of cases increased to 2 thousand 584, Pilli specified
that there were 13 patients in intensive care.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Bakanlar Kurulu, yeni tip
corona virüs tedbirleri kapsamında 5-15 Şubat arasında tam
sokağa çıkma yasağı kararı aldı.

Buna göre, 5 Şubat saat 20.00 ile 15 Şubat 05.00 arasında
halkın gerekli ihtiyaçlarını karşılaması dışında tam sokağa çıkma
yasağı uygulanacak.   

Her bölgede nöbetçi eczane sayısının iki katı kadar eczane
08.00-24.00 saatleri arasında hizmet verecek. Market, manav ve
balıkçı gibi temel ürünlerin satıldığı yerler 08.00-17.00 arası açık
olacak.

Tüm ilçeler arasındaki giriş ve çıkışlar da kapatılacak. 7 Şubat ve
14 Şubat Pazar günlerinde nöbetçi eczaneler hariç bütün
işyerleri kapalı olacak

Tüm bankalar, 8-12 Şubat arasında çalışmayacak ve bu sürede
çeklerle işlem yapılamayacak.

Ayrıca Bakanlar Kurulu, 150 bin PCR test kiti ve 3 PCR cihazı
alınması ve bu sayede test sayılarının artırılması yönünde de
karar aldı.

KKTC Sağlık Bakanı Ali Pilli, son 24 saatte yapılan test sayısının
6 bin 937 olduğunu, 69'u yerel 80 pozitif vakaya rastlandığını ve
35 kişinin taburcu edildiğini açıkladı. Toplam vaka sayısının 2
bin 584'e yükseldiğini belirten Pilli, yoğun bakımda 13 hastanın
bulunduğunu kaydetti.
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KKTC TAM SOKAĞA 

ÇIKMA YASAĞI KARARI ALDI

TRNC TAKES DECISION

 ON FULL CURFEW



Adalar Denizi’nde, 1923 Lozan ve 1947 Paris
Antlaşmaları dışında Egemenliği Yunanistan’a
Devredilmeyen Ada, Adacık ve Kayalıklar (EGAYDAAK)
harita üzerinde belirtilmiş olup, konumları tespit edilerek
Doğu Akdeniz Politik’in tasarladığı haritalarda
gösterilmiştir.

Yunanistan, EGAYDAAK’ların İtalya’ya, İtalya’dan da
Yunanistan’a geçtiği iddiasını sürdürmektedir. Söz
konusu iddia, gerçeklik değeri taşımamaktadır.
Yunanistan, gayri askeri statüdeki adaların statüsünü
ihlal ettiği gibi EGAYDAAK’ların da statüsünü ihlal
etmiştir. Yunanistan bu iddiası ile de yetinmemiş olup,
EGAYDAAK kapsamında yer alan bazı ada ve adacıkları
iskan politikası uygulayarak yerleşime açmış,
silahlandırmış ve askerileştirmiştir.

Kardak Adaları da dahil olmak üzere Adalar Denizi’nde,
Egemenliği Yunanistan’a devredilmemiş ada, adacık ve
kayalıkların toplamı 153 olmakla birlikte Adalar
Denizi’nde bulunan EGAYDAAK’ların egemenliği
Osmanlı İmparatorluğu’ndan, Türkiye Cumhuriyeti’ne
halefiyet yoluyla intikal etmiştir. EGAYDAAK’lar üzerinde
Yunanistan’ın fiilî devlet uygulamaları olsa da, bu
uygulamalar söz konusu ada ve adacıkların yasal, hukuki
statülerini değiştirmez. Bu durum, uluslararası
mahkemelerin de vermiş olduğu bir karardır.
 

In the Sea of Islands, islands, islets and cliffs, whose
sovereignty was not transferred to Greece except in the
Treaties of Lausanne of 1923 and Paris of 1947, are
indicated on the map and their position is determined and
shown on maps designed by in the Eastern Mediterranean
Political.

Greece continues to claim that the EGAYDAAK passed to
Italy, and from Italy to Greece. The claim in question carries
no reality value. Greece has violated the status of the non-
military status of the islands as well as the status of the
EGAYDAAK. Greece has not been satisfied with this claim,
and has opened, armed and militarized some islands and
islets within the scope of EGAYDAAK for settlement by
implementing a policy of settlement.

In the Sea of islands, including the Kardak crisis, the total of
islands, islets and cliffs whose sovereignty has not been
transferred to Greece is 153. The sovereignty of the
EGAYDAAK’s, located in the Sea of islands, was transferred
from the Ottoman Empire to the Republic of Turkey through a
successor. Although there are de facto state practices of
Greece on egaydaaks, these practices do not change the
legal, legal status of the islands and islets in question. This is
a decision made by international courts.
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DOĞU AKDENİZ POLİTİK 
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